Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д ЕР А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

06 июня 2018г.

О проведении ежегодного

конкурса на звание «Лучшее

муниципальное образование

Ивнянского района»

                                        № 361-р

В целях содействия дальнейшему развитию местного самоуправления

на территории Ивнянского района и создания условий для повышения

эффективности работы органов местного самоуправления:

1. Объявить проведение ежегодного конкурса на звание «Лучшее

муниципальное образование Ивнянского района».

2. Создать конкурсную комиссию по проведению ежегодного конкурса

на звание «Лучшее муниципальное образование Ивнянского района» и

утвердить её состав (прилагается).

3. Утвердить Положение о ежегодном конкурсе на звание «Лучшее

муниципальное образование Ивнянского района» (прилагается).

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района  А.Л. Гончаров